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27.09. 2021 година          “СЛУЖБЕН        ГЛАСНИК”     Бр.11                                                        СТРАНА 2 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, 
став 1 од Статутот на Општина Валандово, 
Градоначалникот на Општина Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за донесување 

на Годишна Програма за работа на СОУ „Гоце Делчев“ 
Валандово за учебната 2021/2022 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за донесување на 
Годишна Програма за работа на СОУ „Гоце Делчев“  
Валандово за учебната 2021/2022 година, што Советот 
на Општина Валандово ја донесе на педесет и првата 
редовна седница, одржана на ден 27.09.2021 година. 

 
Бр.09-756/3                                           Градоначалник 
27.09.2021 год.                              на Општина Валандово 
Валандово                              Перо Костадинов 

________________________________ 
Врз основа на член 29 став 6 од Законот за 

средното образование („Службен весник на РМ“ бр. 
44/95, 24/96,  34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003, 
42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 
49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 
98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18 и „Службен 
весник на РСМ“ бр.229/20),  член 36 став 1 точка 6 и 
член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 29 и 
член 45 од Статутот на Општина Валандово, Советот на 
Општина Валандово на педесет и првата редовна 
седница, одржана на ден 24.09.2021 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за донесување на Годишна Програма за работа на  

СОУ „Гоце Делчев“ Валандово за учебната  
2021/2022 година 

 

Член 1 
СЕ ДОНЕСУВА Годишна Програма за работа 

на СОУ „Гоце Делчев“-Валандово за учебната 
2021/2022 година, која Училишниот одбор на СОУ „Гоце 
Делчев“- Валандово ја има утврдено со Одлука бр. 01-
236/1 од 31.08.2021 година. 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Валандово“. 

 

Бр.08-90/3                            Совет на Општина Валандово 
24.09.2021 год.                                  Претседател 
Валандово                                     Владимир Марков 

___________________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 
Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 
Општина Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Извештајот за работата на СОУ „Гоце Делчев“ 
Валандово за учебната 2020/2021 година 
 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работата на СОУ „Гоце Делчев“     
Валандово за учебната 2020/2021 година, што Советот  

 
 

 
 

на Општина Валандово го донесе на педесет и првата 
редовна седница, одржана на ден 24.09.2021 година. 

 

Бр.09-756/2                                                 Градоначалник 
27.09.2021 год.                                   на Општина Валандово 
Валандово                                   Перо Костадинов 

_______________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 и член 62 

од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 31 и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Валандово, Советот на 
Општина Валандово на педесет и првата редовна 
седница, одржана на ден 24.09.2021 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештајот за работата на  
СОУ „Гоце Делчев“ Валандово за учебната  

2020/2021 година 
 
1.  СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на 

СОУ „Гоце Делчев“ Валандово за учебната 2020/2021 
година, на кој Училишниот одбор на СОУ „Гоце Делчев“ 
Валандово, има дадено согласност со Одлука бр.01-
237/1 од 31.08.2021 година. 

 
2.  Заклучокот влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Валандово“. 

 

Бр.08-90/2                               Совет на Општина Валандово 
24.09.2021 год.                                       Претседател 
Валандово                                          Владимир Марков 

________________________________ 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 
Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 
Општина Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за работата на ЈОУДГ „Калинка“ 
Валандово за 2020/2021 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за работата на ЈОУДГ „Калинка“     
Валандово за 2020/2021 година, што Советот на Општина 
Валандово го донесе на педесет и првата редовна 
седница, одржана на ден 24.09.2021 година. 

 

Бр.09-756/4                                                 Градоначалник 
27.09.2021 год.                                   на Општина Валандово 
Валандово                                   Перо Костадинов 

_______________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 и член 62 

од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 31 и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Валандово, Советот на 
Општина Валандово на пеесет и првата редовна 
седница, одржана на ден 27.09.2021 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот Извештај за работата на  

ЈОУДГ „Калинка“ Валандово за 2020/2021 година 
 
1.  СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за 

работата на ЈОУДГ „Калинка“ Валандово за 2020/2021 
година, на кој Управниот одбор на ЈОУДГ „Калинка“ 
Валандово го има утврдено со Одлука бр.02-74/2 од 
10.09.2021 година. 

 



   СТРАНА 3                                                        „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ Бр.11                                                27.09.2020 година 
 

2. Заклучокот влегува во сила од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Валандово“. 

 

Бр.08-90/4                               Совет на Општина Валандово 
24.09.2021 год.                                       Претседател 
Валандово                                          Владимир Марков 

______________________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 
Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 
Општина Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на  

Годишната Програма за работа на ЈОУДГ 
„Калинка“ - Валандово за 2021-2022 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на 
Годишната Програма за работа на ЈОУДГ „Калинка“ - 
Валандово за 2021-2022 година, што Советот на 
Општина Валандово го донесе на педесет и првата 
редовна седница, одржана на ден 24.09.2021 година. 

 

Бр.09-756/5                                                 Градоначалник 
27.09.2021 год.                                   на Општина Валандово 
Валандово                                   Перо Костадинов 

_______________________________ 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 и член 62 

од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 29 и член 45 
став 1 од Статутот на Општина Валандово, Советот на 
Општина Валандово на педесет и првата редовна 
седница, одржана на ден 24.09.2021 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишната Програма за работа на  

ЈОУДГ „Калинка“ Валандово за 2021-2022 година 

1.  СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за 
работа на ЈОУДГ „Калинка“ Валандово за 2021-2022 
година, која Управниот одбор на ЈОУДГ „Калинка“ 
Валандово, ја има утврдено со Одлука бр. 02-74/3 од 
10.09.2021 година. 

 

2.  Решението влегува во сила од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Валандово“. 
 
Бр.08-90/5                                Совет на Општина Валандово 
24.09.2021 год.                                        Претседател 
Валандово                                         Владимир Марков 

________________________________ 

 



 


